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Nebim V3 ERP 

 

Genel 

• Taksitli satış yapan firmalarda müşterilerin mağazalara gitmeden taksit ödemelerini internet ortamından 

yapabilmeleri için “Nebim V3 Online Taksit Ödeme” uygulaması geliştirildi. Nebim V3 Online Taksit Ödeme 

uygulamasıyla, taksit ödemelerini hızlı ve güvenli bir şekilde gerçekleştirilebilmektedir.  

 

Taksit ödemesi yapmak isteyen müşteriler, T.C. Kimlik Numaralarını girerek hesaplarına ulaşabilir, firmanın 

isteğine bağlı olarak OTP SMS ile kimlik doğrulaması veya güvenlik kontrolü yapabilirler. Ödeme yapmak 

istedikleri tutarı girerek ya da taksit seçimi yaparak taksit borcunu Bulut Tahsilat Sanal POS altyapısı ile hızlı 

ve güvenli bir şekilde ödeyebilir ve ödeme makbuzlarını alabilirler. Ayrıca, parametrik olarak seçilebilen 

gecikmiş taksitlere vade farkı ödemelerini ve erken ödeme iskonto uygulamalarını gerçekleştirebilirler. 

 

Nebim V3 Online Taksit Ödeme uygulaması Microsoft IIS üzerinde çalışmaktadır. Üç ayrı parçadan 

oluşmaktadır. Single page web application olarak tasarlanan ön yüz (Frontend), iş mantığını içeren api 

katmanı (Backend), Nebim V3 ERP ile haberleşen ve alınan tahsilat ile müşteri borç kapatma işlemlerini 

yapan Nebim V3 Entegratör. 

 

Web tabanlı, responsive kullanıcı ara yüzü sayesinde müşterilerin uygulamaya istedikleri cihazdan kolay 

erişimlerini sağlamaktadır. (Farklı cihaz form faktörleri desteği) 

 

Nebim V3 Online Taksit Ödeme uygulaması ödeme altyapısı olarak BulutTahsilat Sanal POS altyapısını 

kullanmaktadır. Bu nedenle BulutTahsilat’tan alınan bağlantı bilgilerinin tanımlanması gerekmektedir.  

 



Copyright © 2020 Nebim Neyir Bilgisayar Sanayii ve Hizmetleri A.S. 

 

Bu fonksiyonların kullanılabilmesi için, Nebim’in “2. Çeyrek 2020 Fiyat Listeleri” kapsamında yayınladığı 

“Nebim V3 Taksitli Satış Online Taksit Ödemesi” ve “Nebim V3 BulutTahsilat - Online Taksit Ödemesi Sanal POS 

Entegrasyonu” lisanslarının temini gerekmektedir. 
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• Pivot raporlarda veri sahasındaki değerler için sadece toplama işlemi yapılabilmekteydi. Toplama, Sayma, 

Min, Max, Ortalalama işlemlerinden hangisinin yapılacağının pivot rapor tasarlama sırasında seçilebilmesi 

sağlandı.  

 

• “Nebim V3 Ortam Raporu” na Hotfix yükleme işlemini yapan kullanıcı, işlem tarihi bilgileri eklendi. Aynı rapor 

üzerinden yüklenmiş olan hotfixler ile gelen düzeltmelerin detayının görüntülenebilmesi sağlandı.  
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• Ana menüye eklenen “Hotfix Konuları” menüsü ile yayınlanmış ancak daha yüklenmemiş Hotfix içeriğinin 

Nebim V3 ERP den görüntülenebilmesi sağlandı. 

 

 

 

• Nebim V3 19.4.1 versiyonu ile Nebim V3 raporlarının varsayılan dizayn dosyaları NebimV3.Report.dll içinde 

saklanması için gerekli değişiklikler yapılmıştı. Bu dll dosyasını da NebimExtra - Güncellemeler bölümünden 

indirilebilmesi sağlandı.  

 

Aynı zamanda clientlara otomatik kopyalanabilmesi için “Genel Parametreler” e “Rapor Dizayn Dosyası 

Otomatik Yüklensin” seçeneği eklendi. Açılışta clientlarda kullanılan NebimV3.Report.dll dosyası ile 

belirlenen dizindeki NebimV3.Report.dll dosyası karşılaştırılacak, eğer farklı ise client Nebim V3 ERP çalışma 

dizinine kopyalama işlemi gerçekleşecektir.  

Bu özelliğin çalışması için “Açılışta Güncellemeleri Otomatik Yükle” ve “Rapor Dizayn Dosyası Otomatik 

Yüklensin” seçeneklerinin işaretlenmiş olması gerekmektedir. 
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• Rapor sorgularında ancak “V3 Sunucu Yetkisine” sahip kullanıcılar değişiklik yapabilmekteydi. 

Kullanıcıların rapor sorgularında değişiklik yapabilmesi için sunucu yöneticisi olmaları gerekiyordu. Yeni 

eklenen “Rapor Sorgusu Düzenleyebilir” yetkisi ile sunucu yöneticisi ile sorgu değişikliği yapacak 

kullanıcıların ayrılabilmesi, rapor sorgularında sadece bu yetkiye sahip kullanıcıların değişiklik yapabilmesi 

sağlandı.  

Nebim V3 20.4.1 versiyon geçişi sırasında sunucu yöneticisi olan kişiler “Rapor Sorgusu Düzenleyebilir” 

olarak güncellenecektir.  
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• Kullanıcılar tarafından oluşturulan rapor filtreleri sadece oluşturulduğu veritabanında kullanılabilmekteydi. 

Oluşturulan filtrenin aynı sunucu üzerindeki diğer V3 veritabanlarınında da kullanılabilmesi için “Diğer 

Veritabanlarında Kullanılabilir” seçeneği eklendi. Bu seçeneğin işaretlendiği filtrelerin diğer 

veritabanlarında raporlama yapılırken seçilebilmeleri sağlandı.  
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• Raporlar filtreleri kaydedilirken farklı diller için filtre adı girilebilmesi için “Diğer Dillerdeki Karşılığı” seçeneği 

eklendi. Filtre kaydederken diğer dillerdeki karşılıklarının girilebilmesi ve rapor filtre seçim ekranında 

kullanıcı diline göre filtrelerin gelmesi sağlandı. Kullanıcı dili için girilmiş filtre açıklaması bulunmuyorsa 

öncelikli olarak İngilizce karşılığı getirilecek, eğer yok ise kayıt sırasında belirlenmiş filtre adı gelecek 

şekilde geliştirme yapıldı.  
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Firmalar tarafından eklenen rapor sorguları için de aynı özellik eklendi. Eklenen rapor sorgularının “Sorgu Adı” 

nın farklı dillerdeki karşılıklarının sorgu düzenleme ekranından girilebilmesi sağlandı. 
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• Tüm V3 servislerinin çalışma durumlarını, client tarafından V3 Windows Service Manager a eklenmesinin, 

çalışır hale getirilmesinin, durdurulmasının “Olay Görüntülüyeci” ile raporlanabilmesi için gerekli 

çalışmalar yapıldı. Servis çalışma durumlarının “V3WinServiceUI” işlem günlüğü kategorisi ile EventLog 

kayıtlarının oluşturulması sağlandı. 
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Genel Muhasebe 

 

• Vergi kanunlarına göre vergi dairesine verilmesi gereken “Muhtasar Beyanname” ile 5510 sayılı Sosyal 

Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununun 4/1-a kapsamında sigortalı sayılan kişileri bildirmekle 

yükümlü olanlar tarafından Sosyal Güvenlik Kurumuna verilmesi gereken “Aylık Prim ve Hizmet Belgesi’nin 

birleştirilmesi sonucunda “Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi” uygulaması Türkiye genelinde 1 Mart 

2020 tarihinden itibaren başlayacağı bildirilmişti. 

Aynı zamanda 122 No.lu Vergi Usul Kanunu Sirküleri ile 1003B Beyanname Kodlu Sadece Ücrete İlişkin 

Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi ile mevcut e-beyanname şifresinden ayrı olarak kullanıcı kodu, 

parola ve şifre alınması suretiyle elektronik ortamda gönderebilmelerine imkân sağlanmıştır. 

Bu kanunlara istinaden Nebim V3 ERP eklenen Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi (1003A), Muhtasar 

ve Prim Hizmet Beyannamesi (1003B) programları ile beyanname için gerekli dosyalarını oluşturabilmeleri 

sağlandı. 

Beyannameler menüsüne “Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi (1003A)”, “Muhtasar ve Prim Hizmet 

Beyannamesi (1003B)” programları eklendi. 

 

Şirket parametrelerine eklenen “Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi (1003A) Hazırlanırken Çalışan 

Bilgileri Kullanılsın” seçeneğine göre 1003A beyannamesine çalışan bilgilerinin dahil edilmesi sağlanmıştır.  

http://www.alomaliye.com/2006/06/16/sosyal-sigortalar-ve-genel-saglik-sigortasi-kanunu-5510-sayili-kanun/
http://www.alomaliye.com/2006/06/16/sosyal-sigortalar-ve-genel-saglik-sigortasi-kanunu-5510-sayili-kanun/
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Bu geliştirmeler ile 1003B beyannamesi ile sadece ücrete ilişkin veriler için dosya oluşturulabilecektir. 1003A 

beyannamesinde ücrete ilişkin verileri dahil etmeden beyannamelerini hazırlayabilecektir.  

 

Beyanname hazırlama sırasında gerekli olan “asgari ücretli” ve “diğer ücretler ile ücret sayılan ödemeler” 

ayrımının yapılabilmesi için bordro muhasebe entegrasyon fişlerinin asgari ücretli için farklı hesaplara 

yansıması sağlanmıştır.  

 

Beyannamelerde iş yeri bilgileri için gerekli olan alanlar “İşyeri” tanımlamasına eklendi. 
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• Nebim V3 18.10 versiyonu ile dönem başında belli olan ve dönem içinde yapılacak gider işlemlerinin; 

gelen masraf faturaları ile eşleştirilebilmesi için masraf faturasında satırlar için gider tahakkuk eşleştirmesi 

yapılabilmesi sağlanmıştı.  

Masraf faturası ile eşleştirilecek gider tahakkuku oluşturma işleminde gelecek aylara ait gider hesaplarının 

ofis hesaplarına masraf alış süreci için yeni eklenen “Gelir / Gider Tahakkuk Hesabı’ndan, gelecek yıllara 

ait gider hesaplarının “Uzun Vade Gelir / Gider Tahakkuk Hesabı’ndan gelmesi sağlandı.  
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Masraf faturası muhasebe entegrasyonu yapıldığında masraf alış hesabı değil, gider tahakkukunda seçilmiş 

olan gelecek ay ve yıllara ait gider hesapları için muhasebe fişi oluşturulacaktır. 

 

Oluşturulan gider tahakkuklarının vadeleri için her ay yapılacak dönem sonu gider tahakkuk işleminde fatura 

muhasebe entegrasyonu ile oluşturulmuş gelecek ay/yıl gider hesabına alacak kaydı atılırken, ilgili masraf için 

alış hesabına borç kaydı atılacak, böylece fatura muhasebe entegrasyon fişinde çalışmış olan hesaplardaki 

borç değeri azaltılacaktır.  
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Masraf faturası iadelerinde gelir tahakkuk eşleştirme işlemi yapılabileceği gibi, dönem sonu tahakkukları 

yapılmamış kayıtlı gider tahakkukları ile de eşleştirme yapılabilir. 

 

İade masraf faturasının entegrasyonunda seçilen gider tahakkukundaki gelecek ay hesabına alacak kaydı 

yazılacak, böylece masraf alış fatura muhasebe entegrasyon fişinde çalışmış olan hesaplardaki borç değeri 

azaltılacaktır.  
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• İthalat Masraflarını İthalat İşlemlerine Ekleme Sihirbazı programı (Toplu) programı ile seçilen ithalat dosya 

numarası bazında toplu olarak seçilen masraflar ile ithalat işlemleri eşleştirilerek masraf satırları 

yedirilebilmektedir. 

 

Bu işlem sırasında fatura ve dekont seçimleri filtrelenebilmekte fakat satır detayına inilememekteydi. Fiş ile 

fişler ile ilgili filtreler verildikten sonra fişler içerisindeki satırlarında listelenmesi ve bu sayede ilgili satırların da 

filtrelenebilmesi sağlandı. 
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• Muhasebe Fiş İşlemleri menüsüne yeni eklenen “Muhasebe Fişleri Toplu Sil” programı ile entegrasyondan 

gelmemiş muhasebe fişlerinin verilen sınırlamalara göre tek seferde silinebilmesi sağlandı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Copyright © 2020 Nebim Neyir Bilgisayar Sanayii ve Hizmetleri A.S. 

• Sabit kıymetler ile ilgili belgelere sabit kıymet kartı üzerinden ulaşılabilmesi için sabit kıymet kartına 

“Doküman Dizini” eklendi. İlgili sabit kıymet için kaydedilen belge genel parametrelerde belirlenecek olan 

“Sabit Kıymet Doküman Dizini” altına sabit kıymet kodu ile aynı isimle açılacak alt dizine kopyalanacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Copyright © 2020 Nebim Neyir Bilgisayar Sanayii ve Hizmetleri A.S. 

F inans Yönetimi  

• E-Mutabakat web uygulamasında firmaların kapatılmış olan e-mutabakatları da görüntüleyebilmesi 

sağlandı.  

 

• e-Mutabakat onay / ret işlemi yapılırken ret nedeninin zorunlu alan olması sağlandı. Ret nedeninin 

zorunlu olması isteniyorsa “web.config” dosyasına eklenen RejectReasonIsRequired alanı “True” olarak 

düzenlenmesi gerekmektedir. 
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• Nebim V3 e-Mutabakat web uygulamasında kullanıcılarının e-mutabakat raporlarını indirebilmesi, 

indirdikleri dosya üzerinde ıslak imza ve diğer değişiklikleri yaparak tekrar yükleyebilmesi için gerekli 

geliştirmeler yapıldı.  

Web uygulamasında kullanıcının indireceği rapor döküm formatının, rapor türüne göre seçilebilmesi için 

e-Mutabakat tanımına “Rapor Dizayn Dosyası” eklendi. Matbu form dosyaları dizininde bulunan dosyalar 

arasından seçilebilmesi, seçilen dosyanın rapor dizaynının değiştirilebilmesi ve ön izlemesinin yapılabilmesi 

sağlandı.  

 

E-Mutabakat web uygulamasından kullanıcıların e-mutabakat raporlarını indirebilmeleri, dosya üzerinde 

gerekli alanları doldurduktan sonra tekrar yükleyebilmeleri sağlandı. Kullanıcıların dosya indirme/yükleme 

işlemini yapması istenmiyorsa “web.config” dosyasındaki PermitReportDownload alanını TRUE olarak 

düzenlemeleri gerekmektedir. 
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Firmaların yükledikleri e-mutabakat raporları ilgili kayıtın ID değeri ile oluşacak dosyası “e-Mutabakat 

Doküman Dizininde saklanmaktadır. Bu dosyalar Nebim V3 ERP de “Müşteri e-Mutabakat Onay Durumu” ve 

“Tedarikçi e-Mutabakat Onay Durumu” raporlarından görüntülenebilir.  
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Firmalar tarafından imzalanarak yüklenmiş olan e-mutabakat raporlarının farklı bir dizine kaydedilmesi veya 

yazdırılabilmesi için eklenen “Yüklenen Müşteri E-Mutabakat Raporları Toplu Döküm”, “Yüklenen Tedarikçi E-

Mutabakat Raporları Toplu Döküm” programları kullanılabilir. Dosyalar verilen filtreye göre seçilen klasöre 

kopyalanabilecek ya da istenilen kopya adedi kadar yazıcı çıktısı alınabilecektir. 
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Bakiye ve BA/BS e-Mutabakat raporları için kullanılabilecek örnek dizayn dosyaları setup klasöründe 

OfficialForms dizini altından kopyalanabilir. 
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• Nebim V3 19.4.1 versiyonu ile Nebim V3 ERP ve Kayaport firmasının BulutTahsilat ürünü ile entegrasyonu 

eklenmişti. Bu entegrasyon ile dosya aktarımı olmadan Online Banka Servisi (V3Service.OnlineBankService) 

ile banka hareketleri oluşturulabilmesi, firmanın banka hesaplarındaki bakiyelerini tek ekran üzerinden 

görüntüleyebilmesi sağlanmıştı.  

 

“Online Banka Entegratör Bakiye Raporu”nda BulutTahsilat tarafındaki bakiyeler gösterilmekteydi. Bu 

rapora Nebim V3 ERP’deki banka bakiyeleri de eklendi. 

 

BulutTahsilat entegrasyonu için cari hesap gönderimine “Alt Müşteri” ve “Alt Tedarikçi” hesapları da eklendi. 

“Online Banka Entegratör Parametreleri” programı ile BulutTahsilat ile paylaşılacak alt hesap kodlarına ait 

filitrelerin oluşturulması gerekmektedir. Oluşturulan filitrelere göre alt hesap bilgileri BulutTahsilat’a 

gönderilecek, hareketler Nebim V3 ERP’ye işlenirken alt hesap için oluşturulacaktır. 
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Alt müşteri ve alt tedarikçi kartlarına eklenen “Online Banka Entegratör Karşılıkları (Alt Hesaplar)” ile 

BulutTahsilat tarafındaki alt hesabın kodu, bu alt hesap için Nebim V3 ERP tarafında oluşacak banka hareketi 

üzerindeki muhasebe işlem tipi, banka işlem tipi, maliyet merkezi, parasal ve finansal işlem tipi alanlarındaki 

değerlerinin görüntülenebilmesi sağlandı. 
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Online banka entegrasyonu ile oluşan banka hareketlerinin fiş açıklamasına BulutTahsilat tarafındaki açıklama 

alanı atılmaktaydı. Aynı açıklamanın satır açıklamasına da yazılması sağlandı. Ayrıca satır açıklamasına yazılan 

“İşlem Kodu” (PaymentID) değeri için parametre eklendi. Parametre seçilmediğinde satır açıklamasında 

sadece banka hareketinin açıklaması yazılacaktır. 
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BulutTahsilat tarafındaki banka hareketleri Online Banka Servisi (V3Service.OnlineBankService) ile otomatik 

oluşturulabildiği gibi ilgili cari hesap için “Banka Hareketleri Otomatik Oluşturulsun” seçeneği işaretli değil 

ise Nebim V3 ERP deki “Gelen Online Banka Hareketlerini Al” programı ile oluşturulabilmektedir. Bu 

aşamada kullanıcıların oluşacak hareket için muhasebe işlem tipi, banka işlem tipi, maliyet merkezi, 

parasal ve finansal işlem tipi alanlarındaki değerleri belirleyebilmeleri sağlandı.  

 

Bankadan tahsil edilen çek ve senetler için oluşan banka hesap hareketinin de Online Banka Servisi 

(V3Service.OnlineBankService) ile Nebim V3 ERP ye işlenmesi sağlandı. BulutTahsilat hareketi üzerindeki 

çek numarası alanı ile banka tahsile veya teminata verilmiş çek hareketleri eşleştirilerek banka tahsil fişi 

oluşturulmaktadır.  
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• Nebim V3 BulutTahsilat - POS Detay Rapor Entegrasyonu lisansı ile çalışan Online Banka Entegratör – 

Bankadan Gelecek Pos Gelirleri programı kullanılarak bankadan gelecek pos gelirleri raporlanabilmekte, 

banka işlem fişleri oluşturulabilmektedir.  

BulutTahsilat tarafındaki banka pos hareketlerinin vade tarihi, banka dönüş tarihine göre 

sınırlandırılabilmesi sağlandı.  

 

“Bankadan Gelecek Pos Gelirleri İçin Fiş Oluşturma Sihirbazı” programında kullanıcıların banka sınırlandırarak 

işlem yapabilmeleri için işyeri sayfasına banka ve banka adı kolonları eklendi.  
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• Döviz satış işlemlerinde uygulanan %0,1 verginin kasalar arası virman fişinde hesaplanması ve virman 

işleminde kambiyo gider hesabına borç kaydının oluşturulması için gerekli geliştirme yapıldı. Kambiyo 

gider hesabı olarak ofis entegrasyon hesaplarındaki “Kambiyo Zararları (Kur Zararları)- Nakit Kasa” hesabı 

varsayılan hesap olarak gelmesi, istenirse değiştirilebilmesi sağlandı. 
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• Rotatif banka kredilerinde ödeme işleminde önce ana para ödemesinin tamamlanması, sonrasında faiz 

ödemesi yapılabilmesine izin veriliyordu. “Banka Kredi Taksit Ödemesi” işleminde rotatif kredi için faiz ve 

ana para ödemelerinin ayrı yapılabilmesi sağlandı. Ödeme ekranına eklenen “Ana Para Ödemesi”, “Faiz 

Ödemesi” değerlerine göre kredi ödeme işleminin gerçekleşmesi için gerekli değişiklikler yapıldı. Ana 

para ve faiz için istenirse ayrı, istenirse tek bir ödeme işlemi yapılabilecektir.  
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• Nakit kasa hareketlerinde kaçan takibi için gerekli geliştirmeler yapıldı. Tanımlanan kasa koçan numaraları 

kontrol edilecek, tahsil / tediye hareket girişlerinde ilgili ofis / mağaza için tanımlı koçanlardan seçebilmesi 

sağlandı. 

 

Ofis / mağaza bazında tahsil / tediye fişleri için istenirse para birimi detayında koçan tanımlamasının 

yapılabilmesi için “Finansman Yönetimi” menüsüne “Kasa Fişleri Matbu Form Koçan No Tanımlama” 

programı eklendi. Seri numaraları için kasa fiş tipi belirlenebileceği gibi, fiş tipi seçimi yapılmadan da 

tanımlama yapılabilmesi sağlandı.  

 

Fiş tipi için özel tanımlanmış bir koçan numarası yok ise fiş girişi sırasında fiş tipi seçimi yapılmamış olan koçan 

numaraları arasından seçim yapılabilecektir. Aynı şekilde para birimine göre koçan tanımlaması 

yapılabilecek, ya da para birimi seçimi yapılmayarak koçanların tüm doküman para birimleri için geçerli 

olması sağlanabilecektir.  

Mağazalarda kasa hareketleri için koçan takibi yapılması isteniyorsa mağazalar için tanımlama yapılması 

zorunludur.  
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• Nebim V3 ERP’de tanımlanmamış tedarikçilerden gelen masraf faturaları “Peşin Masraf Faturası” ile 

kaydedilebilmektedir. Fatura girişi sırasında yanlış yazılmış olan cari hesap açıklaması, vergi dairesi, vergi 

numarası, T.C. Kimlik numarası alanının daha sonra değiştirilebilmesi için “Hatalı Girilmiş Peşin Masraf 

Faturaları Cari Hesap Bilgilerini Düzelt” programı ile eklendi.  
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• Nebim V3 ERP de yapılan nakit ödeme işlemlerinde döviz ile ödeme yapılıyorsa borç tutarından fazla 

ödeme alınmasına izin verilmiyordu. Para birimi için girilen kur ve ödeme tutarı kontrol ediliyor, borç 

tutarından fazla ise "Girilen Para Ödenmesi Gereken Tutardan Fazla" uyarısı verilerek işleme devam 

etmesine izin verilmiyordu. Nakit döviz ödeme işlemlerinde farklı para birimleri seçilerek para üstü 

verilebilmesi sağlandı.  
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• Mağazalar her gün veya belirlenen günlerde kasalarında biriken paraları merkez tarafından belirlen banka 

hesaplarına yatırmaktadır. Para yatırma işleminin kaydını da “Merkezin Banka Hesabına Nakit Çıkışı” 

programı kullanılmaktadır.  

 

Kasada bulunan döviz tutarı ile ilgili işlem yapılırken döviz kuru kullanıcı tarafından değiştirilebiliyordu. Döviz 

kurunun kullanıcı tarafından değiştirilememesi için mağaza parametrelerine “Merkezin Banka Hesabına 

Para Yatırma İşleminde Döviz Kuru Değiştirilemesin” parametresi eklendi. Parametre işaretlendiğinde 

programda döviz kuru alanı pasif olacaktır. 
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• Müşteri markup/hakediş grubuna göre iskonto uygulayan firmalarda renk bazında farklı iskonto oranlarının 

tanımlanabilmesi için “Markup/Hakediş Grubundaki Oranları Belirle” programında renk seçiminin 

yapılabilmesi sağlandı.  

Eğer belli bir renk için farklı iskonto oranları belirlenmek isteniyorsa şirket parametrelerinde müşteri 

markup/hakediş seviyelerinden birinin renk ({COLOR}) olarak seçilmesi, farklı iskonto oranı uygulanacak 

renk kodları için “Markup/Hakediş Grubundaki Oranları Belirle” programında iskonto oranı girilmesi 

gerekmektedir.  
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• Müşteri ve tedarikçilere ait borçları alacaklar ile kapatmak için kullanılan “Borç/Alacak Kapama Servisi” 

(V3Service.CloseBalance.exe) müşteri ve tedarikçi için belirlenen filtreye göre, belirlenen saat 

aralıklarında çalışıyordu. 

Nebim V3 20.4.1 versiyonu ile borç/alacak kapama servisinde farklı görevlerin tanımlanabilmesi için 

değişiklik yapıldı. Daha kapsamlı seçenekler ile çalışma zamanlamalarının ayarlanabilmesi, her görev için 

farklı zamanlama ve filtre seçimi yapılabilmesi sağlandı. 
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• Masraf kodu ile masraf dekontu girişi yapılırken vergi satırının oluşturulabilmesi için “Vergi Satırı 

Oluşturulsun” seçeneği eklendi. Seçilen masrafın vergi grubu için belirlenmiş muhasebe hesabı için vergi 

matrahı, vergi tutarı değerlerinin hesaplanarak yeni bir satır oluşturulması sağlandı. Eğer satırda masraf 

seçimi yapılmamış ise kullanıcı tarafından seçilecek muhasebe hesabı için vergi oranı alanındaki değere 

göre yeni satır oluşturulacaktır. Yapılan geliştirmeler alacak ve borç dekontları girişine de eklendi.  
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• Banka ödeme listesi ve banka ödeme talimatına ithalat / ihracat numaraları eklendi. 

Kullanıcılar, banka ödeme listesi girişi sırasında ithalat dosya numarası seçimi yapabilecekleri gibi, fatura 

seçimi ile kayıt oluştururken ilgili ithalat dosya numarasının banka ödeme listesi satırına gelmesi sağlandı. 

Ayıca “Banka Ödeme Listesi Oluşturma Sihirbazı” ile ithalat numarası detayında fişlerin oluşturulabilmesi 

için gerekli geliştirmeler yapıldı.  
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Banka ödeme listesi onaylama sırasında onay bekleyen fişler üzerindeki ithalat dosya numaraları kontrol 

edilerek, yanlış seçilmiş bir ithalat dosyası için banka ödeme işleminin gerçekleşmesi engellenebilecek.  

 

Onaylanmış banka ödeme listelerinden veya tedarikçilerin ödeme yapılması için bekleyen alacak tutarlarına 

göre banka ödeme talimatı oluşturulurken ithalat dosya numaralarına göre işlem yapılabilmesi sağlandı.  

 



Copyright © 2020 Nebim Neyir Bilgisayar Sanayii ve Hizmetleri A.S. 

 

 

• Nebim V3 Veri Al Gönder uygulaması ile gönderilen alınan verilere aşağıdaki fişler eklendi. 

o Alacak Hesapları 

▪ Hesaplar Arası Virman 

▪ Kredi Kartı ile Ödeme Al 

o Borç Hesapları 

▪ Kredi Kartı ile Ödeme Yap 

o Personel Masrafları ve Ödemeleri 

▪     Personel Masraf Faturası 

▪     Personele Kasa Üzerinden Yapılan Ödemeler ve Avans İadesi 

▪     Personele Banka Üzerinden Yapılan Ödemeler 

o Borç Çekleri 

▪     Borç Çekleri Çıkış Bordrosu 

▪     Borç Çekleri İşlemleri 

o Borç Senetleri 

▪     Borç Senetleri Çıkış Bordrosu 

▪     Borç Senetleri İşlemleri 

o Alacak Çekleri 

▪     Alacak Çekleri Çıkış Bordrosu 

▪     Alacak Çekleri İşlemleri 

o Alacak Senetleri 

▪     Alacak Senetleri Çıkış Bordrosu 

▪     Alacak Senetleri İşlemleri 

o Perakende Fatura (R) Sipariş Bazlı 

 

 



Copyright © 2020 Nebim Neyir Bilgisayar Sanayii ve Hizmetleri A.S. 

İnsan Kaynakları ve Personel Ücretleri  

 

• Genel ekonomik, sektörel, bölgesel kriz veya zorlayıcı sebeplerle işyerindeki haftalık çalışma sürelerinin 

geçici olarak en az üçte bir oranında azaltılması veya süreklilik koşulu aranmaksızın işyerinde faaliyetin 

tamamen veya kısmen en az dört hafta süreyle durdurulması hallerinde, işyerinde üç ayı aşmamak üzere 

sigortalılara çalışamadıkları dönem için gelir desteği sağlayan bir uygulamadır. Covid-19 dışsal 

nedenlerden kaynaklanan zorlayıcı neden olarak görülmüş ve firmalardan bu kapsamda kısa çalışma 

başvuruları alınmaya başlanmıştır. 

 

4857 numaralı kanunun 40. Maddesine göre zorlayıcı sebepler dolayısıyla çalışamayan veya 

çalıştırılmayan işçiye bu bekleme süresi içinde ilk bir hafta için yarım ücret ödenir. SGK’nın yayınlamış 

olduğu 29.01.2020 tarihli ve 2020/2 No.lu Genelge” gereği Sigorta Primine Esas Günlük Kazanç Alt Sınırı olan 

98,10 TL’nin altına düşmemesi gerekmektedir. Aylık Prim Hizmet Bildirgesi ile bildirilecek yarım günlük ücret 

tutarı 98,10 TL’nin altında ise 98,10 olarak beyan edilmesi gerekmektedir. Beyan edilen prime esas ek 

kazanç farkından doğacak işçi primleri işverene yansıtılmaktadır.  

 

Firmaların yarım ücret bordrolarını yapabilmeleri, günlük brüt asgari ücretin altında kazanç olduğu 

durumda prime esas kazancı günlük asgari ücrete göre hesaplanabilmesi ve doğan farktan dolayı 

işverene yansıyacak olan işçi primlerinin hesaplanabilmesi için “251 - Yarım Ücret Bordrosu (Kısa Çalışma 

Nedeniyle - 4857 Sayılı İş Kanunu Madde 40)” bordro tipi eklendi. Bu bordro tipi seçilerek yapılan bordrolar 

için prim gün için seçilen gün sayısına göre yarım ücret hesaplaması yapılması sağlandı. 

 

01/04/2020 tarihi itibariyle tam süreli kısa çalışmaya geçmiş bir firmanın yapabileceği yarım ücret bordrosu 

ve maaş bordro örnekleri şu şekilde olacaktır: 
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• SGK’nın sağlık ödemeleri sayfasına bir personel için girip işlem yapmak için ilgili personelin çalışmakta 

olduğu veya işlem yapılacak zaman aralığında çalıştığı işyeri bilgileri ile girilmesi ve burada öncelikle ilgili 

personelin TCKN bilgisi ile arama yapılması gerekmektedir. 

 

Bu işlemin daha kolay bir şekilde yapılabilmesi için Personel Ücret ve Çalışma Bilgileri programında, İşyeri 

sekmesinde Sosyal Güvenlik Grubu bölümüne “SGK Sağlık Ödemeleri” eklendi. Buradan ilgili işyeri için 

girilmiş olan şifre bilgileri ile SGK Sağlık Ödemeleri sayfası açılmakta ve personelin TCKN bilgisi ilgili alana 

getirilmekte kullanıcıya hazır olarak beklemektedir. 
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• SGK’nın İşveren Sistemi web sayfasının Nebim V3 ERP içerisinden açılabilmesi için “Sosyal Güvenlik Kurumu 

İşlemleri” menüsüne “SGK İşveren Sistemi Sayfasını Aç” programı eklendi. SGK işyeri giriş bilgileri ile işveren 

sayfasının açılabilmesi sağlandı. 
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• Puantaj oluşturma sihirbazında sıra numarası daha önce yapılmış puantajlar kontrol edilerek bir fazlası 

olacak şekilde artarak bulunmaktadır. Ancak yapılan puantajlardan birisi silindiğinde aynı puantaj farklı 

sıra numarası ile oluşturulmaktadır. Puantaj sırasının bozulmasını engellemek için puantaj sıra numarasının 

kullanıcı tarafından belirlenebilmesi sağlandı.  
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• “Puantajın Tahakkuku (Toplu)” programına eklenen “Tahakkuk Ayını Kapat” seçeneği ile aynı anda 

tahakkukların yapılabilmesi ve ay kapatma işleminin tamamlanabilmesi sağlandı. “Puantajın Tahakkukunu 

İptal Et” seçeneği işaretlendiğinde aktif hale gelen “Ay Kapatma İşlemini İptal Et” seçeneği ile ay kapatma 

işlemleri iptal edilirken, tahakkukların silinebilmesi sağlandı. 
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• Bordro muhasebe entegrasyon işleminde istihdam teşvik tutarı için hesap kodunun teşvik kanun koduna 

göre detaylı belirlenebilmesi sağlandı. Teşvik kanunları için farklı muhasebe hesapları kullanılmak isteniyorsa 

“İşyeri Muhasebe Hesap Karşılıkları” programında “İstihdam Hazine İndirimi” yanındaki(...) ile ilgili teşvik 

kanunun için farklı bir hesap seçimleri yapılabilir. 
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Tahakkukların muhasebe entegrasyonunda istihdam teşvik kanunları için girilmiş hesaplar kontrol edilerek, 

muhasebe fişinde teşvik tutarının bu hesaplara atılması sağlandı. Eğer teşvik kanun kodu için farklı hesap 

belirlenmedi ise işyeri için belirlenmiş istihdam teşvik hesapları kullanılacaktır. 

 

 

 

• Özel günlere eklenen “Yarım Gün” seçeneği ile 28 Ekim, ramazan ve Kurban Bayramı arife günleri gibi 

resmi olarak yarım gün çalışılan tatil günlerinin tanımlanabilmesi sağlandı. Yarım gün tanımı işaretlenmiş 

resmi günler için çalışan izinleri oluşturulurken izin süresinin yarım gün olarak işlenmesi için gerek li 

geliştirmeler yapıldı.  
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• İş ünvanlarında seviyeleri belirleyebilmek için “İş Ünvanı Seviye” tanımlaması eklendi. İş ünvanı üzerinde iş 

ünvanı seviyesinin belirlenebilmesi sağlandı. 
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• Yeni eklenen “Personel Bordro Toplu Döküm” programı ile seçilen bordro döküm dizayn dosyasına göre 

her bordro ayrı dosya olacak şekilde pdf olarak kaydedilebilmesi sağlandı. Kullanıcının vereceği 

sınırlamalara göre listelenen bordrolar için istenirse dosyaya kaydedilebilecek, istenirse yazıcı çıktısı 

alınabilecek.  
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• “Excel Dosyasına Puantaj Gönder” ve “Excel Dosyasından Puantaj Al” programlarında kullanılan Excel 

şablonuna “T.C Kimlik No” alanı eklendi.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Copyright © 2020 Nebim Neyir Bilgisayar Sanayii ve Hizmetleri A.S. 

• İş eğitimi tanımlamasında eğitimin verileceği yer ve eğitim ile ilgili notların kaydedilebilmesi için “Notlar” 

alanları eklendi. Eğitimi veren kişi alan uzunluğu 20 karakterden 200 karaktere çıkartıldı.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Copyright © 2020 Nebim Neyir Bilgisayar Sanayii ve Hizmetleri A.S. 

Maddeler, Ürün  

• Nebim V3 özellik tipi ve özellik tanımlarında kodların hangi amaç için kullanılacağını detaylı takip 

edebilmek için tanımlama ekranlarına “Açıklama” alanı eklendi.  

“Açıklama” alanı tüm özellik tipi ve özellik kod tanımlamalarına eklendi. 
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• Optik ve medikal ürünler için tanımlanan “Medikal Ürün Özelliklerine” ÜTS bildiriminde gereken alanlar 

eklendi. 

 

ÜTS bildirim dosyası içerisinde bulunması gereken etiket dosyaları için etiket dizaynının firmalar tarafından 

yapılabilmesi, dosya oluşturma sırasında farklı etiket dizayn dosyalarının seçilebilmesi sağlandı.  

 

ÜTS tıbbi cihaz bildirim dosyası oluşturmak için kullanılan “WizProductFilterNonDeclaration” sihirbaz 

sorgusunun adı WizUTSProductDeclaration olarak değiştirildi. ÜTS tarafında sıklıkla yapılan değişikliklere 

daha hızlı çözüm sunabilmek için sorgu içerisindeki kolon isimleri “[DeclarationFields_” ile başlayacak 
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şekilde değiştirildi. ÜTS dosyası oluşturulurken sorgu sonucu listelenen kolon isimlerinde dosya oluşturulması 

sağlandı.  

 

 

• Destek talep formu girişinde destek tipi ve öncelik alanlarının varsayılan değerlerinin ofis bazında 

belirlenebilmesi sağlandı.  

Ofis parametrelerine yeni eklenen “Varsayılan Destek Tipi”, “Varsayılan Destek Öncelik Kodu” alanlarına 

göre Nebim ERP ve Nebim POS uygulamalarında destek talep form girişlerinde seçili olarak gelecektir. Ofis 

parametrelerinde bu alanlar için varsayılan değerler belirlenmedi ise kullanıcı giriş sırasında belirmek 

zorunda olacaktır. 
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• Destek talepleri için kullanıcıların notlarını alabilmeleri için “Alınan Notlar” girişi eklendi. Kullanıcıların 

ekledikleri notlar diğer kullanıcılar tarafından görüntülenebilecek, ancak değiştirilemeyecektir. Destek 

talebi ile ilgili kullanıcı not girişi destek talep form girişi, durum bildir ve çözüm girişi işlemlerinde 

kullanılabilecektir.  
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• Destek taleplerindeki ürünlerin depolar arası transfer, tedarikçiye gönderme ve tedarikçiden teslim alma 

dahili hareketlerinin, fiş girişi sırasında belirlenmiş matbu form koçan numaralarının daha sonra 

değiştirilebilmesi için “Hatalı Girilmiş Destek Hareketleri (Dahili) Koçan Numaralarını Düzelt” programı 

eklendi. Aynı program Nebim V3 STORE uygulamasına da eklendi. 

 

 

 

 

• “Onaylanmış Destek Talep Formlarının Onayını Kaldır” programında kullanılan sorguda hızlandırma 

çalışması yapıldı. İleri hareketi olmayan onaylı destek talep kayıtlarını getirmek için kullanılan 

SupportRequestNumberWithNoTransaction sorgusu yeni eklenen SupportRequestNumberForUnConfirm 

sorgusu ile değiştirildi. Ayrıca form ilk açıldığında o gün onaylanmış fişler gelecek şekilde varsayılan filtre 

eklendi.  
• 1C entegrasyonu için gerekli xml dosyasını oluşturmak için kullanılan prosedürlerin listelediği alanların 1C 

xml dosyasına yazılması için gerekli değişiklikler yapıldı. Böylece 1C dosyasında firma özelinde bulunması 

gereken bir alan var ise ilgili procedure içinde yapılacak değişiklik ile bu alanın 1C xml dosyasında header 

veya line tag lerine yazılması sağlandı.  
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Procedure içinde ismi “Header_” ile başlayan kolonlardaki veriler xml içerisinde “<Документ>” altında, 

“Line_” ile başlayan kolonlardaki veriler xml içerisinde “<строки>” altında olacaktır. 

1C dosyasın içeriğinde firma özelinde ilave bir bilgiye ihtiyaç yok ise procedurlerde değişiklik yapılmaması 

önerilir. 

 

1C için gerekli xml dosyası oluşturmak için kullanılan sp’ler: 

qry_ExtractData_ForXML_1C_Invoice 

qry_ExtractData_ForXML_1C_Shipment 
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Alım, Satım, Sevkiyat Süreçler i 

• Satın alma talep kodları için tanımlama ekranına son kod bulma fonksiyonu eklendi. Kullanıcının girdiği 

başlangıç karakterlerine göre daha önce açılmış talep kodları kontrol edilerek açılabilecek kodun 

bulunması sağlandı.  
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• Satın alma taleplerine istinaden oluşturulacak teklif aşamasında tedarikçi tanımlaması yapılmamış 

olabileceği için tedarikçi seçimi yapılmadan sadece VKN bilgileri ile teklif girişi yapılabiliyordu. Nebim V3 

20.4.1 versiyonu ile satın alma talepleri için oluşturulan tekliflerde tedarikçi seçimi yapılabilmesi sağlandı. 

Aynı şekilde teklif girişi sırasında tanımlı madde kodlarının da seçilebilmesi için gerekli geliştirmeler yapıldı.  

Bu geliştirmelere ilave teklif girişine açıklama, vade gün, vade tarihi, birim cinsi alanları eklendi. Teklif 

aşamasında belirlenen fiyatın vergi dahil seçeneğine göre faturaya yansıması sağlandı.  

 

• Satın alma talepleri için alınmış tekliflerin onaylayacak kişilere mail bildirimleri göndermek için “Satın Alma 

Talebi Teklif Onaylama Mail Bildirim Servisi” (V3Service.RproposalConfirmationEMailService.exe) servisi 

eklendi. Servis için görev tanımı yapılarak çalışma zamanı, onaylanmamış teklif için kaç gün ara ile kaç 

kere e-posta gönderileceği belirlenebilecek. Servis çalıştığında onay için bekleyen teklifler onaylanması 

gereken kişilere e-posta olarak gönderilecektir.  

Gönderilen mail içeriğinde talep bilgileri, talep için alınmış teklif sayısı, en düşük ve en yüksek teklif 

değerleri ile e-posta üzerindeki link ile onaylama veya ret etme işlemi için web uygulamasının linki 

bulunmaktadır. 
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• Parti ile takip edilen ürünleri çıkış hareketlerinde kullanıcıya parti seçimi yaptırmadan en eski tarihli girişi 

olan parti kodu için hareket oluşturulabilmesi sağlandı. Bunun için süreç ve dahili süreç parametrelerinde 

çıkış işlemlerine “Parti seçilmediğinde envanter adetlerine göre parti kodu bulunsun” seçeneği eklendi. 

İlgili çıkış işlemi için bu parametre işaretli ise parti ile takip edilen ürün çıkış hareketinde en eski tarihli 

envanteri olan parti kodu otomatik olarak satırlara yazılacaktır. 
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“Parti seçilmediğinde envanter adetlerine göre parti kodu bulunsun” seçeneği işaretlenmediği durumlarda, 

çıkış işlemlerinde parti kodu seçilmeden alt satıra geçildiğinde sadece envanteri olan parti kodları ekranının 

otomatik açılması sağlandı.  
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• Nebim V3 ERP’de tüm fiş girişlerinde özet giriş sekmesinden Varyant Tablosu ile giriş yapılırken farklı fiyatlı 

varyantlı ürünler olduğunda uyarı verip kullanıcının bunu düzeltmesi isteniyordu. Fakat burada geri dönüp 

farklı fiyatlı ürünleri varyant tablosundan düzeltmek çok zor oluyordu.  

 

Bu ekranda girişi kolaylaştırmak amacı ile farklı fiyatlı ürünler ekranında seçim yapılması sağlanarak 

kullanıcının burada seçim yapıp miktarları düzeltmeden işlemi sonlandırabilmesi sağlandı. 

 

• Raf takibi yapılan depolara mal kabul ve sevkiyat işleminde ilk ürün için seçilen rafın diğer satırlarda da 

kullanılabilmesi için raf seçim ekranına “Seçilen Bölüm (Rafı) Yeni Satırlarda Kullan” seçeneği eklendi. Bu 

seçenek işaretlenerek işleme devam edildiğinde satır girişlerde raf sorulmaması, seçilmiş olan rafın tüm fiş 

satırlarına kaydedilmesi böylece kullanıcının sadece ürün okutarak işlemini hızlıca tamamlayabilmesi 

sağlandı.  



Copyright © 2020 Nebim Neyir Bilgisayar Sanayii ve Hizmetleri A.S. 

 

• Nebim V3 MOBILE uygulamasına seçilen depodaki raflardaki ürünlerin renk ve boyut detayında 

envanterlerinin listelenebilmesi için “Raf Envanteri Sorgula” eklendi. Tek raf sorgulaması yapılabileceği 

gibi tüm raflardaki ürün envanterleri raftaki ürün adetleri, raf transfer emri verilmiş ancak raf transferi 

gerçekleşmemiş ürün adetlerinin tek ekranda listelenebilmesi sağlandı.  

 

• Ürün raf envanterinin sorgulanabilmesi için Nebim V3 MOBILE “Ürün Sorgula” programına “Ürüne Tanımlı 

Depo Bölümleri” listesi eklendi.  
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• Bekleyen sevk emirlerine istinaden raf transfer emri oluşturmak için kullanılan “Raf Transfer Emri 

(Otomatik)” programına “Raf Envanterlerine Göre Kaynak Bölüm (Raf) Belirlensin” seçeneği eklendi. 

Seçilen depoda sevkiyatı bekleyen sevk emirleri kontrol edilerek, sevk emrindeki ürün adetlerini 

karşılayacak rafların kullanıcı bağımsız belirlenebilmesi sağlandı.  
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• Raf Transfer Emri (Otomatik) programına eklenen “Gruplama Seçenekleri” ile müşteri veya her sevk emri 

için ayrı fiş oluşturulabilmesi sağlandı. 

Nebim V3 MOBILE’de raf transfer fişi oluşturulurken müşteri veya sevk emrine göre seçim yapılabilmesi 

sağlandı. Bu seçenekler sayesinde kolaylıkla tek müşteri veya için veya belirli sevk emirleri için raf transfer 

emirleri oluşturulabilecek, depo tarafında sadece bu işlemler için raf transferi gerçekleştirilebilecektir. 
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• Nebim V3 MOBILE uygulaması ile bekleyen raf transfer emirleri için raf transfer hareketi oluşturulurken ürün 

toplama – paketleme işleminin de aynı anda oluşturulabilmesi sağlandı. Eklenen bu seçenek ile 

kullanıcıların raf transfer hareketi ile raflardan topladıkları ürünler için ayrıca paketleme işlemini 

yapmalarına gerek kalmayacaktır. 
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• Ödeme alınmış toptan faturalarda ödeme kayıtlarını ilgilendirmeyen alanların değiştirilebilmesi için süreç 

parametrelerine “” eklendi. Bu parametre işaretlendi ise ödemesi yapılmış faturada satıcı kodu, satır 

açıklaması, maliyet merkezi, muhasebe işlem tipi, stok işlem tipi alanlarının değiştirilebilmesi sağlandı. 

Değişiklik yapılan faturanın muhasebe entegrasyonu tamamlandı ise muhasebe fişi silinecektir. Bu 

durumda yeniden entegrasyon yapılması gerekmektedir.  
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• E-Arşiv fatura uygulamasına dahil olmayan mükellefler tarafından düzenlenecek ve tutarı 5.000 TL ve 

30.000 TL’yi aşan faturaların e-arşiv fatura olarak düzenlenmesine ilişkin 13.12.2019 tarihinde duyuru 

yayınlanmıştır.  

 

Bu duyuruya göre aynı gün içinde, aynı kişiye gerçekleştirilen satışların her biri belirlenen tutarın altında 

kalmakla birlikte, bu satışların toplam tutarının belirtilen haddi aşması durumunda, bu işlemler için matbu 

fatura düzenlenmiş ise bu faturaların iptal işlemine tutulması ve e-Arşiv faturanın e-Belge portali üzerinden 

düzenlenmesi gerekmektedir. 

 

Düzenlenen bu belgenin de Nebim V3 ERP’de girilmesi gerekmektedir. Bu belgenin girilebilmesi amacı ile 

E-Arşiv uygulamasına tabi olmayan firmalarda faturaların kayıt edilmesi sırasında koçan numarasının 

girildiği ekranda ilgili faturanın e-belge portalinden girildiği ve e-belge numarası girişi eklendi.  

 

 

Bununla birlikte daha önce matbu fatura olarak düzenlenen bir faturanın daha sonra e-belge portalinden 

girilmesi durumunda ilgili faturanın E-belge numarasının girilebilmesi için de Finansman Yönetimi, E-arşiv 

İşlemleri menüsüne Faturalara E-Belge Numarası Gir programı eklendi. Bu program ile tüm süreçlerden 

girilen faturalar için e-belge numarası girişi yapılabilmektedir.  
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• E-Arşiv fatura uygulamasına tabi olan firmaların yurt dışına düzenledikleri faturaları yabancı dilde 

düzenlemeleri gerekiyor. 

 

Nebim V3 ERP’de her firma için özel bir xslt dosyası tanımlanabiliyordu. Yurtdışı firmalarına ilgili dilde 

tanımlanacak olan xslt dizaynı seçilmeli. Bunun yanında yeni eklenen dil kodu parametresi ile de ilgili 

faturada verilerin hangi dilde gösterilmek istendiğinde tanımlanabilmektedir.  

 

• E-Fatura uygulamasına tabi olan firmalarda faturalar düzenlendikten sonra “Oluşturulmuş E-Faturaları 

Kontrol Et ve Gönder” programı kullanılarak faturalar gönderilmektedir. Programda faturalar 

gönderildikten sonra seçildiği listeden kaldırılmaktaydı. Bu da fatura gönderildikten ve e-fatura numarası 

alındıktan sonra ilgili faturayı kontrol etmek ve burada muhasebeye entegre etmek firmalar için zorluk 

oluşturmaktaydı. 
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Bu nedenle programda ilk sayfaya “İşlem Yapılan Faturalar Listeden Kaldırılsın” seçeneği eklendi. Bu 

seçenek işaretlendiğinde gönderilen faturalar listeden kaldırılacak ve sadece gönderilmeyi bekleyen 

faturalar kalacaktır. 
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• Gelen E-Faturaları Kabul Et programında gelen faturaları daha hızlı bir şekilde kabul edebilmek amacı ile 

tümünü seçme seçeneği eklendi. Bununla birlikte birden fazla fatura seçildiği ve işlem başlatıldığında daha 

önce ilk hata veren faturada işlem kesiliyor ve hatanın düzeltilmesi bekleniyordu.  

 

Yeni yapılan düzenleme ile artık tüm faturalar işlenmeye çalışılıyor ve daha sonra hata veren faturaların 

hataları ekranda gösterilerek kullanıcının düzeltmesi bekleniyor.  
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• E-Fatura Uygulamasına geçen firmalar, uygulamaya geçiş tarihinden önce düzenlenen faturaları kâğıt 

fatura olarak düzenlemektedir. Aynı zamanda firmaya fatura düzenleyen e-fatura uygulamasına tabi 

diğer firmalarda, firmanın e-fatura uygulaması başlangıç tarihinden önce düzenlediği faturaları kâğıt 

fatura olarak düzenlemek zorundalardır.  

 

Nebim V3 ERP’de cari kartlar üzerinde firmaların e-fatura uygulamasına tabi olduğu saklanıyor fakat hangi 

tarih itibari ile uygulamaya başlandığı saklanmıyordu. Cari kart ekranlarına “E-Fatura Başlangıç Tarihi” alanı 

eklenmiştir. İlgili firmaya bu tarihten önce düzenlenen faturalar kâğıt fatura olarak düzenlenecektir. 

 

 

 

• E-İrsaliye olarak düzenlenen bir irsaliyenin dökümü hazırlanmış olan xslt dosyasındaki dizayn ile düz kâğıda 

dökülüp sevkiyatın yapılacağı araç ile gönderiliyor.  E-irsaliyenin dökümünün yanında bir de ilgili irsaliye 

için çeki listesi şeklinde irsaliye içerisindeki ürünlerin farklı bilgilerini de içeren dökümler alınmak isteniyor. 

 

E-irsaliye olarak düzenlenen bir irsaliyenin, e-irsaliye veya matbu form olarak dökülebilmesi amacı ile “Form 

Ön izle” yapıldığında E-İrsaliye / Matbu Form seçeneği eklenerek kullanıcının seçim yapabilmesi sağlandı. 
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• E-İrsaliye düzenlendikten sonra GİB’e gönderilmek üzere e-irsaliye için çalışılan entegratör firmaya 

gönderilmektedir. Bunun için de irsaliyeler düzenlendikten sonra “Oluşturulmuş E-irsaliyeleri Kontrol Et 

ve Gönder” programı kullanılmaktadır.  

 

İrsaliye oluşturulduktan sonra düzenleyen kişinin hızlı bir şekilde, farklı bir programa girip toplu işlem 

yapmadan sadece şu anda düzenlenen irsaliye için gönderme işlemini yapabilmesi için “Alım, Satım, 

Sevkiyat Süreç Parametreleri” programına “E-İrsaliye Düzenlendiğinde E-İrsaliyeleri Kontrol Et ve 

Gönder Programı Açılsın” parametresi eklendi. Bu parametre işaretlendiğinde irsaliye kayıt edildiğinde 

ilgili program, irsaliye için açılacak ve kullanıcı irsaliyeyi gönderebilecektir. 
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• Mağazalara gelen irsaliyelerin onaylanması sırasında ilgili irsaliyenin GİB’den çekilerek firmanın gelen 

kutusuna gelmiş olması gerekiyordu. GİB tarafında bir problem olduğu ve irsaliye gelemediği durumda 

mağazaya gelen ürünler kabul edilemiyordu. Burada yapılan değişiklik ile artık irsaliye gelen kutusuna 

gelmese de ürünler kabul edilebilmektedir. 

 

İrsaliye, gelen kutusuna geldiğinde sistem tarafından otomatik olarak kabul edilip eksik fazla ürün 

bilgileri ile yanıt bilgisi dönülmektedir.  

 

• E-İrsaliye uygulamasına tabi olan firmalarda irsaliyeler düzenlendikten sonra araca yüklenmeden önce 

GİB’e gönderilmesi gerekmektedir. Bu işlem için Nebim V3 ERP ve Store ekranlarında Oluşturulmuş E-

İrsaliyeleri Kontrol Et ve Gönder programı kullanılmaktadır. 

 

Mağazalar arası sevkiyat yapıldığında veya merkezden mağazalara sevkiyat yapıldığında sevk edilecek 

mağaza kodu ve karşı depo kodu görüntülenmesi sağlandı. 
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• Depolarında ürünlerini raf bazında tutan ve Nebim V3 Depo Raf Envanteri Yönetimi kullanan firmalarda, 

raf transfer emirleri düzenlenerek depoda çalışan kullanıcıların hangi raftan hangi ürünleri toplayacakları 

belirlenebilmektedir. 

 

Kullanıcılar, Bölümler (Raflar) Arası Transfer Emir Bazlı programı ile verilen bu emirlere uygun raf transfer 

emirlerini gerçekleştirirler. Bu işlem sırasında seçilen raf transfer emri içerisindeki ürünler gösterilir ve kullanıcı 

ürünü okuttukça işlem miktarları güncellenir. Burada yeni eklenen özellik ile kullanıcının okuttuğu ve emirde 

tamamlanan ürünlerin listeden silinmesi ve bu sayede kullanıcının sadece kalan ürünleri görmesi sağlandı. 
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• E-Arşiv uygulamasına tabi olan firmalarda düzenlenen faturalarda eğer iskonto var ise iskonto tutarları 

matbu formlarda olduğu gibi e-arşiv görselinde de ilgili yerlerde gösterilmektedir.  

 

Fakat özellikle firmaların bayilerine düzenledikleri faturalarda iskonto olması durumunda fatura üzerinde 

iskonto göstermeden fiyatları iskonto düşülmüş olarak göstererek faturanın daha anlaşılır olması 

istenebilmektedir. Bu nedenle E-Arşiv Görselleri programına “İskontolu Fiyat Gösterilsin” seçeneği eklendi. 
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• Online çalışan iş ortaklarına merkezden yapılan konsinye sevk işlemleri iş ortağı tarafından onaylanması ile 

iş ortağı için alım irsaliye kayıtları oluşturulabilmektedir. Onaylama işlemi ile oluşan iş ortağı alım irsaliye tarihi 

değiştirilememektedir. Ancak yurt dışında bulunan iş ortakları için alım irsaliye tarihinin merkezin yaptığı çıkış 

tarihi değil, gümrükten yapılan intaç işleminin tarihi olması gerekmektedir.  

 

Onaylama işlemini yapan iş ortağı yurtdışında bir şirket ise alım irsaliye tarihinin kullanıcı tarafından 

belirlenebilmesi sağlandı. “Gelen Ürünleri Onayla (Onl.Tedarikçi) – Ürün Detaylı” ve “Gelen Ürünleri Onayla 

(Onl.Tedarikçi) – Fiş Bazında” programlarında irsaliye tarihi alanının değiştirilebilmesi için gerekli geliştirmeler 

yapıldı. 
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• Lojistik firmasına müşteri iadelerini bildirmek için kullanılan NCR fişlerinin Excel dosyasından alınabilmesi için 

“Excel Dosyasından Lojistik Firmasına Bildirilecek Müşteri İadelerini Al” programı eklendi. 

 

 

 

• Ürün detaylı onaylama programlarında onaylama sırasında girilmiş kayıtlar için dosya oluşturulmak 

istendiğinde dosyada miktar alanının onaylanmış miktar alanından gelmesi sağlandı.  

Bu geliştirme tüm ürün detaylı onaylama işlemleri için yapıldı. 

✓ Mağazaya Gelen İrsaliyeyi Onayla - Ürün Detaylı 

✓ Destek - Ürün Transferini Onayla - Ürün Detaylı 

✓ Diğer Ofisten Yapılan Transferi Onayla - Ürün Detaylı 

✓ Mağazadan Gelen İade Fişini Onayla - Fiş Bazında 

✓ Mağazadan Gelen İade Fişini Onayla - Ürün Detaylı 

✓ Mağazadan Gelen Ürün Talep Sevk Fişini Onayla - Ürün Detaylı 
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• Rezervasyon transferi programı ile bir depo için yapılmış satış rezervasyonlar seçilen başka bir depoya 

aktarılabilmektedir. Bu işlem sırasında aktarılacak rezervasyon için iade fişi oluşturulmakta, ilgili siparişin 

teslim lokasyonu değiştirilmekte, yeni teslim lokasyonu için rezervasyon fişi oluşturulmaktadır.  

 

Bu işlemlere ek envanter eski depoda kaldığı için eski depodan yeni depoya ofis depoları arası transfer fişi 

oluşturulmaktaydı. Rezervasyon transferi programına yeni eklenen “Depolar Arası Transfer Fişi 

Oluşturulmasın” seçeneği ile bu işlem opsiyonel olması sağlandı.  

 

• “Excel Dosyasından Masraf Faturalarını Al” programında kullanılan dosya şablonuna “Ofis Kodu” eklendi. 

Tek bir dosya ile farklı ofislere ait masraf faturalarının şablondaki ofis koduna göre oluşturulması sağlandı. 

Excel dosyasında ofis kodu alanı yok ise programda seçili olan ofis için faturalar oluşturulacaktır. 
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Programa yeni eklenen “Faturalar Vergi Dahil Seçeneği ile Oluşturulsun” seçeneği ile fatura oluşturma 

sırasında vergi hesaplama işlemlerinin vergi dahil tutarlardan mı vergi hariç tutarlardan mı yapılacağının 

seçimi yapılabilecektir.  

 

• Mağazalar arası transfer sürecinde sevkiyatın gönderileceği mağaza için depo seçimi sipariş 

aşamasında seçilebilmektedir. Ancak sipariş sonrası süreçlerde sipariş üzerinde seçilmiş olan karşı depo 

kodu için bir kontrol yapılmamaktaydı. Nebim V3 20.4.1 versiyonu ile “Mağazaya Transfer” süreci için 

parametrelere “Sipariş ve Sevkiyat Süreçlerinde Karşı Depo Kodu Filtrelensin” seçeneği eklendi.  

“Sipariş ve Sevkiyat Süreçlerinde Karşı Depo Kodu Filtrelensin” seçeneği işaretlenmiş ise sipariş sonrası 

oluşturulacak rezervasyon / sevk emri / paketleme / sevkiyat işlemlerinde sadece sipariş üzerinde seçilmiş 

karşı depo için kayıt oluşturulabilmesi sağlandı.  

Bu parametre işaretlenmediğinde karşı depo sınırlaması yapılmadan ilgili mağaza için sipariş sonrası 

hareketler oluşturulabilecektir. 
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Perakende Satış  

 

• Nebim V3 ERP’nin entegre olduğu sadakat yönetimi servislerine “Vodafone Avantaj Cepte” uygulaması 

eklendi. Vodafone ile gerçekleştirilen entegrasyon ile Vodafone ve Nebim V3 ERP’de tanımlanan 

kampanyanın Vodafone uygulaması üzerinde oluşturulan şifre doğrulaması ile doğrulanıp Nebim V3 

POS’ta uygulanması sağlandı. 

 

Öncelikle Vodafone’dan alınmış olan entegrasyon bilgilerinin tanımlanması için Sadakat Yönetimi 

Servislerine eklenen “Vodafone Avantaj Cepte” eklendi. 

 

Vodafone’da tanımlanmış olan indirim kampanyası için alınan kampanya ID si ile Nebim V3 ERP’de yeni 

bir indirim kampanyası tanımlanması gerekmektedir.  Tanımlanan indirim kampanyasında “Sadakat 

Yönetimi Servisi ile Geçerlidir” seçilip “Vodafone Avantaj Cepte” servisi seçilmiş olmalıdır.  

Alışveriş sırasında ilgili kampanyaya uyan bir sepet var ise ve müşteri Vodafone üyesi ise bu durumda ilgili 

kampanyanın uygulanabilmesi için şifre beklenmekte ve şifre doğru girildiği durumda kampanya 

uygulanmaktadır.  
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Bu fonksiyonların kullanılabilmesi için, Nebim’in “2. Çeyrek 2020 Fiyat Listeleri” kapsamında yayınladığı 

“Nebim V3 Vodafone Avantaj Cepte Entegrasyonu” lisansının temini gerekmektedir. 
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• Tüm perakende müşteri kartlarını Nebim V3’den oluşturan ve aynı zamanda da bu müşteriler için KVK ve 

ETK izinlerini de yine tek bir kanaldan yani Nebim V3’den oluşturan firmalarda, perakende müşteri 

kartlarında bulunan KVK ve ETK onayları ile süreç işlemektedir. Onay süreci, Nebim V3 ile entegre olan sms 

servis sağlayıcı firmalar ile sms yolu ile dijital ortamda veya ıslak imzalı olarak mağazalarda işlemektedir.  

 

Birden çok kanaldan işlem yapılan firmalarda, perakende müşterilerin farklı kanallardan bırakmış oldukları 

KVK ve ETK izin/izin iptallerini ortak bir noktada toplamak ve bu izinleri yönetmek gerekmektedir. Bu 

aşamada tüm bu izinlerin saklandığı veri tabanları karşımıza çıkmaktadır. 

 

İzinli veri tabanı, birden çok kanaldan gelen (B2C, CRM, SMS, Call Center, vb.) ETK ve KVK izinlerinin 

saklandığı “Markaya Özel” veri tabanıdır. Nebim V3 ERP’ye eklenen “İzinli Pazarlama Servis Sağlayıcı” 

entegrasyonu ile markaya özel olan bu izinli veri tabanları ile entegrasyon sağlanmaktadır. 

 

Şu anda İzinli Pazarlama Servis Sağlayıcı olarak MobilDev ve Turatel entegrasyonları bulunmaktadır. 

MobilDev İVT ve Turatel SmartADM ürünleri ile entegrasyon sağlanmaktadır.  

 

İzinli pazarlama servis sağlayıcı kullanılacak ise bu durumda Şirket Parametrelerine eklenen “İzinli 

Pazarlama Entegrasyonu Kullanılacak” parametresi işaretlenmeli ve çalışılan servis sağlayıcı bilgisi 

girilmelidir. 
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Süreç iki farklı şekilde çalışmaktadır. Bunlardan birincisi müşterinin izin veya izin iptalini Nebim V3 POS’tan 

yapıyor olması, ikincisi ise bu işlemi farklı bir kanaldan (B2C, CRM, SMS, Call Center, vb.) yapıyor olmasıdır.  

Süreç Nebim V3 POS’tan başladığı durumda müşteri kartı açıldığında veya mevcut bir müşteri kartında 

bir kişisel veri veya iletişim adresi değişikliği yapıldığı durumda Nebim V3 POS’tan çalışılan servis 

sağlayıcının servisleri üzerinden onay işlemleri yapılmaktadır.  
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Süreç Nebim V3 ERP’den değil de farklı bir kanaldan başladığı durumda ise bu sefer entegrasyonun yönü 

servis sağlayıcıdan Nebim V3 ERP’ye şeklinde çalışmaktadır. Müşterinin izin veya izin iptalini B2C veya çağrı 

merkezi üzerinden yaptığı durumda işlem öncelikle servis sağlayıcı tarafında toplanmakta ve daha sonra 

bu bilgi Nebim V3 ERP’ye iletilmektedir. Bu bilginin Nebim V3 ERP’ye gelebilmesi için servis sağlayıcıların 

servislerine uygun olarak geliştirmiş olan Nebim V3 backend leri firma bünyesindeki IIS sunucu üzerine 

kurulmuş olmalı ve ip bilgileri servis sağlayıcı firmaya iletilmiş olmalıdır.  

Bu fonksiyonların kullanılabilmesi için, Nebim’in “2. Çeyrek 2020 Fiyat Listeleri” kapsamında yayınladığı 

“Nebim V3 Turatel smartADM Veri İzin Yönetimi Entegrasyonu” veya “Nebim V3 Mobildev İzinli Veri Tabanı 

Yönetimi Entegrasyonu” lisanslarının temini gerekmektedir. 
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• Nebim V3 18.4.1 versiyonu ile Perakende Satış Sonra Teslim süreçleri yayınlandı. Mobilya, beyaz eşya gibi 

büyük eşyalarda showroomdan ürün satışı, mağazada ürünün faturasının düzenlenmesi sırasında sepet 

içerisindeki bir ürünün envanter bulunmaması ve daha sonra müşteriye gönderilecek olması, müşterinin 

ürünleri mağazadan satın alıp eve kargo ile gönderilmesini talep ettiği kullanılabilmektedir. Perakende 

fatura düzenlenmekte ve fatura içerisindeki bazı ürünler hemen teslim edilirken bazı ürünler daha sonra 

farklı lokasyonlardan müşteriye sevk edilebilmektedir. 

 

Özellikle faturanın düzenlenmesi sırasında kullanıcı kolaylığı sağlaması ve süreçte iyileştirmeler sağlaması 

açısında bazı yeni geliştirmeler yapıldı; 

 

 

• Fiş içerisindeki ürünlerin teslimat seçeneğini toplu olarak değiştirilebilmesi amacı ile “Teslimat Seçeneği 

Değiştir” fonksiyonu geliştirilerek çoktan seçmeli hale getirildi. 

 

• Fiş içerisinde tek satır olduğunda teslimat seçeneği değiştirilemiyor ve fişin silinip tekrar girilmesi 

gerekiyordu. Bu da süreci yavaşlatıyordu. Fişte tek satır olsa da bu satırın teslimat seçeneğinin 

değiştirilebilmesi sağlandı. 
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• Aynı ürünün bir fiş içerisinde hemen teslim hem de sonra teslim olarak satışının gerçekleştirilmesi 

sağlandı. Üründen mağaza envanterinde satış adedi kadar olmadığı durumlarda olan ürünün teslim 

edilmesi olmayan ürünlerinde daha sonra sevkiyat süreçlerinin gerçekleştirilmesini sağladı. 

 

 

• Taksitli perakende satış yapan firmalarda ödeme planları ile ürün bazında veya fiş bazında vade sayıları 

belirlenmektedir. Ödeme planlarına ve bu planların vade sayılarına göre de ürün fiyatları belirlenmektedir. 

Firmalar bazı dönemlerde ve bazı mağazalarda ödeme belirli ödeme planları için aynı fiyata ek taksit 

kampanyaları düzenleyebilmektedirler. Bunun için ödeme planı üzerindeki Ödeme Planı Ek Taksit 

Kampanyası kullanılmakta ve burada belirlenen ödeme planı için belirlene zaman ve mağazada ek taksit 

yapılabilmektedir. 

 

Ek taksit kampanyası bazı durumlarda tüm ürünlerde değil belirli ürün gruplarında yapılmak 

istenebilmektedir. Sadece bir veya birkaç ürün grubunda fazla taksit yapılırken diğer ürün grupları aynı 

vade sayısı ile satılmak istenebilmektedir. Bu ihtiyacı karşılayabilmek amacı ile Ödeme Planı Ek Taksit 

Kampanyasına “Ürün Filtresi” eklendi. Ödeme planında ek taksit uygulanabilmesi için sepette bu ürün 

filtresine uygun ürün olması gerekmektedir.  
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• Nebim V3 ERP’de perakende müşteri kartı çağrıldığında eğer müşteriye ait kişisel veri kayıtlı ve müşterinin 

kişisel veri onayı yok ise bu durumda kişisel veri onayının olmadığına dair uyarı çıkmakta ve tamam 

denildiğinde kişisel veri onay süreci başlamaktadır. Bu aşamada eğer kullanıcı onay sürecini başlatmayıp 

iptal seçer ise onay vermemiş gibi onay iptal kaydı atılmaktadır. 

 

Kullanıcının müşteri ile etkileşim halinde olmadığı ve kartı sadece gözlemlemek amacı ile açtığı durumda 

onay işlemini başlatmadan sadece kartı kişisel veriler maskeli olarak açabilmesi için verilen mesaj 

değiştirilerek onay sürecinin başlatılmadan devam edilmesi sağlandı.  
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• Taksitli satış siparişi ve taksiti satış faturası düzenlenmesi sırasında alışverişe uygulanan vade sayısına göre 

toplam taksitler oluşmaktadır. Burada firmada kullanılan taksit yuvarlama basamağına göre toplamda 

oluşan yuvarlama farkı taksitlere uygulanıyordu. Hepsi tek taksitten değil son taksitlere yedirilerek 

yapılıyordu. 

 

Oluşan yuvarlama farkının son taksite uygulanıp diğer taksitlerden düşülmemesi için Alım, Satım, Sevkiyat 

Süreç Parametreleri programına “Yuvarlama Farkı Son Taksite Uygulansın” parametresi eklendi.  
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• Perakende satış fatura ve siparişlerinde yapılan iskontoları kullanıcıların denetim altında yapması ve daha 

sonra raporlama amaçlı olarak kasiyer iskonto nedenleri kullanılmaktadır. Kasiyer iskonto nedenleri 

kodlanmakta ve daha sonra satış anında kullanıcılar tarafından iskonto nedenleri girilmektedir. 

 

Bu aşamada iskonto nedenlerini daha detaylı bir şekilde takip etmek isteyen firmalar için “Alt İskonto 

Nedeni” eklendi. Alt iskonto nedenleri tanımlandıktan sonra hangi alt nedenlerin hangi kasiyer iskonto 

nedenlerinde seçilebileceği tanımlanmakta ve daha sonra satış sırasında bu nedenler seçilebilmektedir. 

 

Alt iskonto nedeni ile bir de kullanıcının bu aşamada daha detay olarak yazabileceği bir de iskonto 

açıklaması alanı da iskonto giriş ekranına eklendi. 
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• Perakende satış faturalarında veya siparişlerinde kasiyer iskonto nedeni ve iskonto alt nedeni kullanan 

firmalarda satış sırasında girilen bu iskonto nedenlerinin değiştirilebilmesi için “Hatalı Girilmiş Kasiyer İskonto 

Nedenlerini Düzelt” programı geliştirildi. 

 

Burada iskonto nedeni değiştirilmesi sırasında eğer yeni seçilen iskonto nedeni ile mevcut iskonto nedeni 

arasında maksimum iskonto oranları farklı ise kullanıcıya uyarı verip işleme devam edilmektedir. 

 



Copyright © 2020 Nebim Neyir Bilgisayar Sanayii ve Hizmetleri A.S. 
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• Nebim V3 POS’ta indirim kampanyaları çalışırken kampanyalar üzerinde tanımlanmış olan öncelikler, 

beraber çalışma kuralları kontrol edilir ve müşteri için avantajlı olan ve beraber kullanılabilir kampanyalar 

alışverişe uygulanır. 

 

Tanımlanan bazı kampanyalarda hiçbir öncelik veya avantajlı kontrolü yapılmadan her durumda 

uygulanabilmesi istenebilmektedir. Bu nedenle anında indirim kampanyalarında kampanya tanım 

ekranına “Öncelik ve Avantaja Bakmadan KAZANILSIN (Birlikte Kullanılmasın Kampanyaları da Dahil) 

parametresi eklendi. 
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• İndirim çeki kullanan firmalarda farklı tiplerde indirim çeki tipleri kullanılabilmektedir. İndirim çeki tipi 

üzerinde birçok farklı parametre tanımlanabilmekte ve bu tanımlanan parametrelerde bu indirim 

çeklerinin kazanım ve kullanım aşamasında çok önemli olmaktadır.  

 

İndirim çeki tipi açılması sırasında kullanıcı hatalarını engellemek amacı ile indirim çeki tipinin 

kopyalanabilmesi için indirim çeki tipi kartına “İndirim Çeki Tipi Kopyala” seçeneği eklendi.  
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• Nebim V3 POS’ta toptan müşterilere perakende satış yapan firmalarda düzenlenen indirim 

kampanyalarında müşteri olarak toptan müşteri seçilebilmesi sağlandı. 
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• Nebim V3 ERP Hediye kartı yönetimi ile perakende müşterilere para ile satılmak üzere hediye kartları 

oluşturulur, oluşturulan bu hediye kartları mağazalara gönderilir ve perakende müşterilere satılarak daha 

sonra yapılan alışverişlerde ödeme işlemlerinde kullanılır. 

 

Hediye kartlarına eklenen “Kullanımda SMS Doğrulaması Yapılsın” parametresi ile perakende müşteriye 

satışı gerçekleşen hediye kartı ilk defa kullanılmak istendiğinde kullanacak olan kişinin telefon numarasına 

bir doğrulama kodu gönderilecek ve hediye kartı bu telefon numarası ile eşleşecektir. Daha sonra bu 

hediye kartı her kullanılmak istendiğinde tekrar aynı telefon numarası ile doğrulama yapılması 

gerekecektir. 

 

Doğrulama yapılan telefon numarası daha sonra Store ekranlarından değiştirilememektedir. Değişiklik 

yapılabilmesi için Nebim V3 ERP’de hediye kartı ekranından ilgili hediye kartı için “Kullanımda SMS 

Doğrulaması Yapılsın” seçeneği kaldırılmalı ve daha sonra tekrar işaretlenip doğrulama yapılmalıdır.  
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• Hediye Kartı Oluşturma Sihirbazı programına oluşacak hediye kartlarının seri numaraları için “Rastgele 

(Random)” seçeneği eklendi. Bu seçenek ile tanımlanan sabit kısım ve uzunluğa göre rastgele seri 

numaraları ile hediye kartlarının oluşturulması sağlandı. 
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• Ürün öneri motoru ile müşterilere daha önce ilgili ürünlerin satış verilerine göre ürün önerilerinde 

bulunulabilmektedir. Ürün öneri motoru satın almış ve kullanan firmalarda Nebim V3 Guided Sales 

uygulamasında okutulan ürün, müşteri ve sepet için ürün önerileri gösterilmektedir. Burada ürün öneri 

motorundan dönen ürünler içerisinde sadece belirli filtrelere uyan ürünler sadece satış sorumlularına 

gösterilmek istenebilmektedir. 

 

Ürün öneri motorundan dönen ürün önerilerinin filtrelenebilmesi için Guided Sales Parametreleri 

programında, Ürün sekmesine “Ürün Öneri Motoru Filtresi” eklendi.  
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• Acente performans yönetimi kullanan firmalarda acente firmalar fatura düzenliyorlar. E-Fatura 

uygulamasına tabi olan acenteler için Acente Bağlantıları kartına E-Devlet Parametreleri eklendi. İlgili 

firmanın e-fatura uygulamasına tabi olup olmadığı ve E-Fatura başlangıç tarihi bu bölümde 

tanımlanmaktadır. 

 

 

• Sadakat yönetimi servisi olarak Zubizu kullanan firmalarda Zubizu ile müşteri doğrulaması yapılan tüm 

satışlar Zubizu’ya gönderilmekteydi. Bu aşamada doğrulama yapılmış olsa dahi eğer ilgili alışverişte Zubizu 

kampanyası uygulanmadı ise bu alışverişin gönderilmemesi için Zubizu ile Entegrasyon Parametreleri 

programına “Sadece Zubizu Satışları Gönderilsin” parametresi eklendi. 
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• Taksitli satış yapan firmalar için erken ödeme işlemlerinde “Bir Alışverişin Kalan Tüm Taksitleri Kapatılıyor İse 

Erken Ödeme İskontosu Uygulansın” seçeneği mevcuttu. Yeni eklenen “Müşterinin Tüm Bakiyesi 

Kapatıldığında Erken Ödeme İskontosu Uygulansın” seçeneği ile müşteri tüm borçları için ödeme 

yaptığında erken ödeme iskontosunun uygulanabilmesi sağlandı.  
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• Hatalı girilmiş kredi kartı ödemelerini düzeltme programında provizyonlu işlemler için “işlem yapılan banka” 

ve “kart sahibi banka” alanlarının değiştirilebilmesi engellendi. 

 

• İade nedenlerinin süreç bazında sınırlanabilmesi için “İade Nedeninin Kullanılacağı Süreçler” seçeneği 

eklendi. İade nedeni için süreç sınırlaması yapılmadı ise tüm süreçlerde kullanımına devam edilebilecektir. 
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Nebim V3 POS 

 

• Perakende müşterilere firma sadakat kartları verilmektedir. Firmalara verilen sadakat kartları Nebim V3 

ERP’de “Müşteri Tanıma Kartı” olarak takip edilmektedir. 

 

Aynı veri tabanında birden fazla şirket markası takip eden firmalarda bu kartlarda marka bazında 

verilmektedir. Mağazanın ait olduğu marka ne ise ilgili mağaza için tanımlanmış olan tanıma kartı tipi için 

olan tanıma kartı süreçleri çalıştırılmakta ve müşteriye tanıma kartı verilmektedir. 

 

Aynı mağazada birden fazla markası bulunan özellikle outlet mağazalarda, perakende müşterinin talep 

ettiği markanın tanıma kartını alabilmesi için tanıma kartı verme süreçleri öncesinde mağazanın 

markalarına ait kart tiplerinin seçilebilmesi sağlandı. Müşterinin istemiş olduğu karta göre süreç 

çalışmaktadır. 
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• Nebim V3 ERP’de indirim çekleri kişiye özel veya kişiye özel olmadan indirim çeki ile gelen tüm müşterilerin 

kullanabileceği şekilde tanımlanabiliyor. Nebim V3 POS’ta kişiye özel olan indirim çeklerinin kullanımı 

sırasında indirim çekinin seri numarası kullanıcı tarafından girilebildiği gibi çek tipi seçildikten sonra seri 

numarası da bulunabilmektedir. 

 

Müşteri, aynı çek tipinden birçok indirim çekine sahip olduğunda bunları toplu olarak tek seferde 

kullanabilmesi için indirim çeki bulma ekranında çeklerin toplu olarak tek seferde seçilebilmesi eklendi. 
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• Alışveriş iadelerinde müşteriye verilen kredi çekleri daha sonraki alışverişlerde ödeme olarak 

kullanılabilmektedir. Süreç parametrelerinde bulunan "Ödeme Anında Kredi Çeki Araması Yapılabilsin" 

seçeneği işaretli ise ödeme işlemi sırasında kredi çeki araması yapılabilmektedir. Kasiyerlerin bu arama 

seçeneğini kullanarak müşterilere ait kredi çeklerine ulaşmalarını ve kötüye kullanımı engellemek için kredi 

çeki arama seçeneğinin mağaza bazında seçilebilmesi sağlandı.  

Eğer tüm mağazalarda kredi çeki aramasına izin verilecek ise süreç parametrelerinde “Ödeme Anında 

Kredi Çeki Araması Yapılabilsin” işaretlenmesi yeterlidir. Sadece belirli mağazalarda aktif olması isteniyorsa 

süreç parametrelerinde “Ödeme Anında Kredi Çeki Araması Yapılabilsin" seçimi kaldırılmalı, sadece 

arama işlemine izin verilecek mağazalar için mağaza parametrelerinde işaretlenmesi gerekmektedir.  
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• Nebim V3 POS’ta ürün değiştir işleminde sistem tarafından arka tarafta bir iade faturası oluşturulduktan 

sonra satış ekranı açılmakta ve kullanıcı müşterinin yeni alacağı ürünleri bu ekranda girmektedir. Bu 

aşamada kullanıcı Yeniden Yazdır programına girip iade faturasını yazdırıp daha sonra işlemi iptal 

edebilmektedir. Bu işlemin kötüye kullanımının engellenmesi için Ürün Değiştir Fatura ekranını açıkken 

Yeniden Yazdır ile iade faturasının yazdırılması engellendi. 
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• Müşteri ilişkilileri yönetimi için perakende müşteri bağlantılarının da müşteri kadar değerli olduğu özellikle 

bebek-çocuk ürünleri satışı yapan firmalarda yeni müşteri kartı oluşturma işleminde bağlantının da 

kaydedilebilmesi için gerekli geliştirmeler yapıldı.  

Mağaza parametrelerine yeni eklenen “Müşteri Kayıt Edildiğinde Bağlantı Girişi Açılsın” seçeneği işaretli ise 

müşteri kartı kaydedildikten sonra bağlantı oluşturma ekranının otomatik açılması sağlandı. 
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• E-Arşiv faturaları müşteri bildirim seçeneklerinde e-Mail ile gönderilmesi zorunlu yapılabilmektedir. Ancak 

bu durumda müşterinin zorunlu olarak seçilen bildirim seçeneği için gerekli olan e-mail adresi mevcut değil 

ise fatura kaydedilememekteydi. Eğer süreç parametrelerinde zorunlu seçilmediyse kayıtlı e-mail adresi 

olsa da kullanıcı “Fatura E-Mail Olarak Gönderilsin” seçeneğini kaldırarak işleme devam edebilmektedir. 

Bu durumda müşteri fatura bildirimi gerçekleşmemektedir.  

 

Kayıtlı iletişim adresi olan müşterilere fatura bildiriminin gerçekleşmesi için bildirim seçeneği zorunlu 

seçilmemiş olsa da kullanıcının “Fatura E-Mail Olarak Gönderilsin” kaldırması engellendi. Müşterinin uygun 

iletişim adresi var ise “Fatura E-Mail Olarak Gönderilsin” kaldırılamayacak, seçilen adrese e-arşiv fatura 

bildirimi gerçekleşecektir.  
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• Nebim V3 POS uygulamasından oluşturulan “Müşteri Görüşmesi” işleminde Nebim V3 ERP üzerinden 

kodlanan “Müşteri Görüşme Formu Alt Başlık”, “Müşteri Görüşme Formu Detay” alanlarının seçiminin 

yapılabilmesi ve görüşmenin hangi fiş için yapıldığının seçilebilmesi sağlandı. Görüşme neticesinde 

ödemeye ilişkin bilgilerin girilebilmesi için “Ödeme Sözü Alındı”, “Ödeme Tarihi” ve “Ödeme Tutarı” alanları 

eklendi.  
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• Nebim V3 POS ile yeni müşteri kartı açılırken veya var olan bir müşteriye yeni iletişim adresi eklendiğinde 

müşteri iletişim adresi doğrulaması yapılabilmektedir. Nebim V3 ERP ve Nebim V3 STORE uygulamaları ile 

müşteri iletişim adresinin doğrulanabilmesi için iletişim adres girişine “İletişim Doğrulama” işlemi eklendi. SMS 

gönderilebilecek iletişim tipleri için doğrulama yapılabilmesi sağlandı. Seçilen iletişim adresine doğrulama 

parolası gönderilecek, parola doğru girildiğinde iletişim adresi onaylandı olarak işaretlenecektir.  
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• Makedonya’da faaliyet gösteren firmalar mağazalarında Nebim V3 Pos ile entegre olarak Synergy Fiscal 

Printer kullanılmaktadır.  

 

Makedonya’da yasal bir zorunluluk olarak her mağaza gün başında belli bir miktar para kasaya giriş 

yapmalı ve akabinde bunun "fiscal printer" dan çıktısını almalıdır. Aynı şekilde gün sonunda da z 

raporundan önce kasadaki para çekilmeli ve yine o anda "fiscal printer" dan çıktı alınmalıdır. Bu işlemin 

yapılabilmesi için Synergy fiscal printer a para giriş çıkışı için ÖKC İşlemleri menüsüne “Kasa Giriş/Çıkış” 

programı eklendi. 
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• E-Fatura uygulamasına tabi olan firmalar kamu kuruluşlarına düzenledikleri faturaları e-fatura olarak 

düzenleyecektir. Kamu kuruşlarına düzenlenen e-faturalarda bulunması gereken zorunlu alanlar 

bulunmaktadır.  

 

Öncelikle e-faturaya tabi firmalar alınırken firmanın kamu veya özel kuruluş bilgisi de entegratör firmadan 

alınmaya başlandı. Bu sayede artık Nebim V3 POS’ta perakende e-fatura düzenlenirken ilgili firmanın kamu 

kuruluşu ise faturada bulunması gereken alanların zorunlu olarak girilmesi beklenmektedir. Girilen bu bilgiler 

de fatura UBL’i içerisinde ilgili yerlere yazılmaktadır. 

 

• Perakende satışlarda çek ile alınan ödemeler için çeki ciro eden bilgisinin ve çek açıklamasının girilebilmesi 

sağlandı.  
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• Nebim V3 POS uygulamasına indirim çeki sorgulama işlemi eklendi. Mağazaya gelen müşteriye hızla 

cevap verebilmek için sorgulama işleminde indirim çekinin tutarı, kalan tutarı, iskonto oranı ve kullanım 

bilgisinin görüntülenebilmesi sağlandı.  
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• Perakende satış iade işlemlerinde müşteri doğrulaması ile çalışması zorunlu yapılabilmektedir. Mağaza 

parametrelerindeki “İade İşlemleri Müşteri Doğrulandığında Geçerlidir” seçeneği ile Nebim V3 POS’ta iade 

işlemine başlanırken müşteri telefonuna doğrulama parolası kısa mesaj olarak gönderilebilmekte ve ancak 

bu parola ile işleme başlanabilmektedir.  

Nebim V3 20.4.1 versiyonu ile eklenen “Sadece Nakit İade İşlemleri İçin Doğrulama Yapılsın”, “Sadece 

Kredi Kartı İade İşlemleri İçin Doğrulama Yapılsın” seçenekleri ile iade işleminde nakit veya kredi kartı ile 

ödeme iadesi yapılacak ise müşteri doğrulamasının geçerli olması sağlandı. Bu seçeneklerden biri işaretli 

ise ödeme aşamasında müşteri telefonuna doğrulama parolası kısa mesaj olarak gönderilecek ve işleme 

devam edilebilecektir.  
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• Mağazalarda ürün satışlarında ürünlerin fiyatlarında Peşin/Kredi Kartı Tek Çekim ve Taksitli Kredi Kartı 

ödemesine göre farklı fiyatlar kullanılabilmektedir. Bunun için Nebim V3 POS’ta seçilen ödeme tipine göre 

belirlenen fiyatlar kullanılmaktadır. 

 

Bununla birlikte Verifone MX 915 YNÖKC kullanan firmalarda seçilmiş olan ödeme tipine göre cihazdan da 

doğru ödemenin alınabilmesi amacı ile entegrasyonda yeni geliştirmeler yapıldı.  

 

• Nebim V3 POS’a çalışmakta olduğumuz Tax Free aracı kurumlardan Planet Payment için ayrı bir satış 

menüsü eklendi. Tax Free Point ile çalışan mağazalarda pos ara yüzü ayarlarında Tax Free Point için 

tanımlanmış olan satış butonları eklenerek satış işlemleri gerçekleştirilebilmektedir. Bu menüden 

gerçekleştirilen tax free satışlarda Tax Free Point servisleri kullanılarak KDV iade tutarları bulunmaktadır. 
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• Nebim V3 POS ile diğer mağazalara oluşturulan ürün talep siparişlerinde mağaza yetkilileri e-posta veya 

SMS ile bilgilendirilebiliyor. Bilgilendirme için seçilen iletişim adresi farklı mağazalar için kullanılıyorsa hangi 

mağazadan ürün talep edildiği de gönderilen e-posta veya SMS içeriğine eklendi. 

 

 

• Nebim V3 POS uygulamasında toptan müşteri arama işlemlerinde “Customer” sorgusu yerine yeni eklenen 

“CustomerForRetailSale” sorgusu kullanılması için değişiklik yapıldı.  

“Customer” sorgusunda özelleştirme mevcut ise ve özelleştirme Nebim V3 POS için gerekli ise 

“CustomerForRetailSale” sorgusunda aynı özelleştirmenin yapılması gerekecektir.  
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V3 ERP, STORE VE MOBIL Uygulamalara eklenen Rapor ve Programlar Listesi 

 

Uygulamalar 

  Menu Uygulama Program Adı 

ERP 
Genel 
Muhasebe Muhasebe Fiş İşlemleri Muhasebe Fişleri Toplu Sil 

ERP 
Genel 
Muhasebe Beyannameler Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi (1003B) 

ERP 
Finansman 
Yönetimi 

Finansman Yönetimi 
Kodlamaları Kasa Fişleri Matbu Form Koçan No Tanımlama 

ERP 
Finansman 
Yönetimi E-Arşiv İşlemleri Faturalara E-Belge Numarası Gir  

ERP 
Finansman 
Yönetimi E-Mutabakat İşlemleri 

Yüklenen Müşteri E-Mutabakat Raporları Toplu 
Döküm 

ERP 
Finansman 
Yönetimi E-Mutabakat İşlemleri 

Yüklenen Tedarikçi E-Mutabakat Raporları Toplu 
Döküm 

ERP Satın Alma Satın Alma Talep Yönetimi Teklif Onay Kuralı 

ERP Satın Alma Satın Alma Talep Yönetimi Satın Alma Teklifleri Onay Limitleri 

ERP Satın Alma Masraflar 
Hatalı Girilmiş Peşin Masraf Faturaları Cari Hesap 
Bilgilerini Düzelt 

ERP 
Satış & 
Pazarlama Toptan Satışlar 

Excel Dosyasından Lojistik Firmasına Bildirilecek 
Müşteri İadelerini Al 

ERP 
Mağazaların 
Yönetimi Mağaza Yönetimi Kodlamaları Alt İskonto Nedeni 

ERP Perakende Satış 
Perakende Satış Fişlerinde 
Düzenlemeler Hatalı Girilmiş Kasiyer İskonto Nedenlerini Düzelt 

ERP 
Servis ve 
Destek Destek Talepleri 

Hatalı Girilmiş Destek Hareketleri (Dahili) Koçan 
Numaralarını Düzelt 

ERP 
İnsan 
Kaynakları İnsan Kaynakları Kodlamaları İş Ünvanı Seviyesi 

ERP 
Personel 
Ücretleri 

Kazanç ve Kesinti 
Hesaplamaları Personel Bordroları Toplu Döküm 

ERP 
Personel 
Ücretleri 

Sosyal Güvenlik Kurumu 
İşlemleri SGK İşveren Sistemi Sayfasını Aç 

ERP Ayarlar Lokasyon Parametreleri Planet Payment Tax Free Parametreleri 

ERP Ayarlar Genel Kodlamalar Bulut Tahsilat Sanal Pos Parametreleri 

STORE 
Servis ve 
Destek Destek Talepleri 

Hatalı Girilmiş Destek Hareketleri (Dahili) Koçan 
Numaralarını Düzelt 

ERPMOBIL 
Satış & 
Pazarlama Toptan Satışlar Raf Envanter Sorgula 

WAREHOUSE
MOBIL 

Depo 
Operasyonları Dahili Hareketler Raf Envanter Sorgula 
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Raporlar 

 

  Menu Uygulama Program Adı Sorgu Adı 

ERP 

Satış & 

Pazarlama Raporlar 

Satış Fiyatı İle Liste Fiyatını 

Karşılaştır 

Ödeme Planına Göre Fiyat 

Karşılaştırma 

ERP Ürün Yönetimi Optik Ürünleri 

Medula Kurum Katki Payı 

Raporu 

Medula Kurum Katki Payı 

Raporu  

ERP 

Depo 

Yönetimi E-İrsaliye İşlemleri 

E-İrsaliye Gelen Kutusu Kontrol 

Raporu 

E-İrsaliye Gelen Kutusu Kontrol 

Raporu  

ERP 

Depo 

Yönetimi E-İrsaliye İşlemleri 

E-İrsaliye Giden Kutusu Kontrol 

Raporu 

E-İrsaliye Giden Kutusu Kontrol 

Raporu  

ERP 

Mağazaların 

Yönetimi Raporlar Mağaza Kar / Zarar Raporu Mağaza Kar / Zarar Raporu  

ERP 

Perakende 

Satış Taksitli Satış Raporları 

Gecikmiş Taksit Ödemeleri 

Raporu Satış Sorumlusuna Göre Özet 

ERP 

Perakende 

Satış Taksitli Satış Raporları Son Taksidi Kalan Müşteriler Son Taksidi Kalan Müşteriler  

ERP 

Personel 

Ücretleri 

Kazanç ve Kesinti 

Hesaplamaları 

Kazanç ve Kesinti İcmali - 

Personel İş-Kur Kısa Çalışma Ödeneği 

ERP Ayarlar Kontrol Raporları 

Veri Ambarı Küpleme Öncesi 

Kontrol Raporu 

Veri Ambarı Küpleme Öncesi 

Kontrol Raporu  

STO

RE 

Perakende 

Satış Taksitli Satış Raporları 

Gecikmiş Taksit Ödemeleri 

Raporu Satış Sorumlusuna Göre Özet 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


